
   
КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

08 октября 2024 года                         с. Калинино                                  № 3/9- II 

 

Об образовании постоянных комиссий 

Калининского сельского совета 

Красногвардейского района 

Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Калининское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым, Регламентом Калининского сельского совета 

Красногвардейского района Республики Крым, 

 

КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

 

1. Образовать постоянные комиссии Калининского сельского совета 

Красногвардейского района Республики Крым согласно приложение № 1. 

2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в сетевом 

издании «Красногвардейский район Республики Крым» https://центр-крыма.рф/, на 

официальном портале Правительства Республики Крым на странице 

Красногвардейского муниципального района (rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные 

образования района. Калининское сельское поселение» и на стенде в здании 

администрации Калининского сельского поселения по адресу: село Калинино, ул. 

Колхозная, 10. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Председатель Калининского сельского 

совета – глава администрации  

Калининского сельского поселения                                                      Н.Г. Ченксёва 

 



Приложение №1 

к решению Калининского сельского 

совета Красногвардейского 

района от 08.10.2024 г. № 3/9-II 

 

Постоянные комиссии 

 Калининского сельского совета 

Красногвардейского района Республики Крым 
 

 

 

1. Постоянная комиссия по вопросам депутатской деятельности и этике, 

местного самоуправления, защите прав граждан и взаимодействию с 

общественными организациями, вопросам бюджета, финансов, экономической 

политики, местным налогам и сборам: 

 

1.Ченксёва Наталия Григорьевна – председатель постоянной комиссии 

2. Наталич Кирилл Эдуардович – заместитель председателя постоянной 

комиссии 

3. Менумерова Валентина Михайловна – секретарь постоянной комиссии 

4. Смирнов Артем Владимирович 

5. Скобельская Наталия Павловна 

 

2. Постоянная комиссия по социальной политике и муниципальной 

собственности, аграрной политике и природопользованию, земельным 

вопросам, промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-

коммунальному хозяйству, культуре, молодежной политике и спорту: 

 

1. Череднякова Ольга Александровна - председатель постоянной комиссии 

2. Чернявский Олег Евгеньевич - заместитель председателя постоянной 

комиссии 

3. Тимко Любовь Владимировна - секретарь постоянной комиссии 

4. Кораблинова Марина Валерьевна 

5. Андронникова Валентина Сергеевна 

 

 


